精 准 检 测  ·  智 能 互 联
     让安全门更可靠，
     操作便捷，使用户安全，放心！
EMD-NL□□系列
小型电磁锁定安全门开关
NEW
EMD-NS□□系列
多接点型 EMD-NS□□系列

EMD-NS□□系列（无机械锁定型）
EMD-KL01（L型钥匙） EMD-KT01（T型钥匙）
n 产品型号命名规则
E D ②
注： 本型号标准登载的内容是为了通过型号来了解规格等的含义。
         请注意，并非各种记号组合而成的型号均有产品可售。
④① - ③ ⑤ - ⑥
n EMD-NS6BAG-Z，金属方形，六组触点（3NC+2NC/1NO），机械锁定方式/DC24V电磁释放方式，锌合金，直连连接器型；
n EMD-NL2ABG-Z，金属长方形，两组触点（1NC+1N），DC24V电磁锁定方式/机械释放方式，锌合金，直连连接器型；
序号 描述 记号 记号的含义
① 类型 M 金属
F 树脂
② 形状 NL 长方形
NS 方形/小形
③
触点数
（门监控
触点与锁
定监控触
点）
两
组
触
点
2A 1NC+1NC
2B 无+2NC
2C 2NC+无
2D 1NC/1NO+无
四
组
触
点
4A 2NC+2NC
4B 3NC+1NC
4C 2NC+1NC/1NO
4D 1NC/1NO+1NC/1NO
六
组
触
点
6A 3NC+3NC
6B 3NC+2NC/1NO
6C 2NC/1NO+2NC/1NO
6D 2NC/1NO+3NC
④ 锁定与释放方式
A 机械锁定方式/DC24V电磁释放方式
（常闭）
B DC24V电磁锁定方式/机械释放方式
(常开）
⑤ 头部材质 G 锌合金(土豪金色)
S 树脂(红色)
⑥ 连接方式 J 中继连接器型
Z 直连连接器型
小型电磁锁定安全门开关
EMD-NL□□系列，EMD-NS□□系列
您 身 边 的 自 动 化 技 术 专 家
苏州恩欧特智能科技有限公司
ADD：苏州市高新区大同路20号A2栋
WEB：www.eiot-tech.com
TEL:     0512-65581207